Edital de Convocação n. 05/2025

 O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais
CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público n. 001/2024, abaixo
relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura

Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no
horário compreendido entre 08h00min as 12h00min e 13h00min as 17h00min, até o
dia 07/02/2025, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo

público ao qual foi aprovado.

Nome Cargo Classificação

Kayane Baum Baggenstoss Enfermeiro 4º

Juliano França Oficial Administrativo 1º

Valeria Alves Oficial Administrativo 2º

Laura Aparecida Ribeiro Mello Oficial Administrativo 3º

Luiz Fernando Silva Pascoto de
Oliveira

Oficial Administrativo 4º

Samira Andressa Hanna Ribeiro Oficial Administrativo 5º

Weslei Pereira Webber Oficial Administrativo 6º

Gabriel da Silva Leffer Oficial Administrativo 7º

José Augusto Wolfart Oficial Administrativo 8º

 A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao
direito de nomeação.

 Lebon Régis (SC), 28 de janeiro de 2025.

Marcelo Spautz
Prefeito Municipal

		2025-01-28T08:29:30-0300
	MARCELO SPAUTZ:93856857915
	Eu sou o autor deste documento